

## Årsrapport for 2024

MNLB Holding ApS  
Vestergårds Allé 72, 8362 Hørning  
CVR-nr. 36 05 71 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 25. juni 2025



---

Morten Nymann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MNLB Holding ApS  
Vestergårds Allé 72  
8362 Hørning

CVR-nr.: 36 05 71 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 4. august 2014

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Morten Nymann, direktør

### Revision

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 455.391, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.670.545.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.375</b>	<b>-3.750</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-4.375</b>	<b>-3.750</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.375</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		459.766	663.280
<b>Resultat før skat</b>		<b>455.391</b>	<b>659.530</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>455.391</b>	<b>659.530</b>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-138.438	463.280
Overført resultat		458.829	74.250
		<b>455.391</b>	<b>659.530</b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>1.632.941</u>	<u>1.389.379</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.632.941</b></u>	<u><b>1.389.379</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.632.941</b></u>	<u><b>1.389.379</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>16.204</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>16.204</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>25.341</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>41.545</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.674.486</b></u></u>	<u><u><b>1.389.379</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		882.941	821.379
Overført resultat		602.604	343.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.670.545</u></b>	<b><u>1.337.154</u></b>
Gæld til kapitalinteressere		3.941	3.941
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>48.284</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.941</u></b>	<b><u>52.225</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.941</u></b>	<b><u>52.225</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.674.486</u></u></b>	<b><u><u>1.389.379</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	821.379	343.775	122.000	1.337.154
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	0	458.829	0	458.829
Foreslået udbytte	0	0	0	135.000	135.000
Resultat i kapitalinteresser	0	-138.438	0	0	-138.438
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>882.941</b>	<b>602.604</b>	<b>135.000</b>	<b>1.670.545</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>